PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 02/09/2015

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 57/15 –Concorrência n° 01/12
– CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e TTR CONSTRUÇÕES
LTDA– OBJETO: prorrogação do prazo do contrato original por mais 12(doze) meses –VALOR: R$
616.884,23 (seiscentos e dezesseis mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e vinte três centavos). –
PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 58/15 –Pregão Eletrônico n°
27/2014 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e Companhia de
Seguros Previdência do Sul– OBJETO:a prorrogação por mais 12 (doze) meses do prazo contratual
previsto na Cláusula 4.1 do Contrato nº 54/14 –VALOR: R$ 142.577,28 (cento e quarenta e dois reais,
quinhentos e setenta e sete reais e vinte oito centavos) – PRAZO: 12 (doze) meses.

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.º 59/15 –Concorrência n°
01/2014– CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e TERRAL
CONSTRUTORA LTDA - EPP– OBJETO:prorrogação por mais 05 (cinco) meses do prazo
contratual, sem acréscimo de valores – PRAZO: 05 (cinco) meses.

CESAMA – EXTRATO DE CARTA CONTRATO N.º 14/15 –Inexigibilidade n° 10/2015–
CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e ALIBER MÁQUINAS
LTDA – OBJETO: contratação de empresa especializada para manutenção e assistência técnica nos
registradores eletrônicos de ponto (REP) de marca DIMEP– VALOR: RR$ 18.240,00 (dezoito mil,
duzentos e quarenta reais) -  PRAZO:12 (doze) meses.